FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA  no uso das atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA nº. 001/2010, de 13/09/2010, torna público,
para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL do Concurso Público
para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, a seguir especificado.

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do

seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, situada na Praça da Matriz, s/n, bairro Centro – Santa Luzia -MA, no quadro de avisos
da Fundação Sousândrade, na Rua da Alegria, nº. 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís (MA), 05 de janeiro de 2011.

_________________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

Concurso Público/Santa Luzia – MA

EDITAL nº. 029 de 05/janeiro/2011

RESULTADO RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL
do Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA n.º 00 1/2010, de 13/setembro/2010

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

CLEZIANE GOMES DA SILVA 4055748 029.259.043-19 INDEFERIDO

GENILDO DA SILVA SANTOS 3929715 016.803.793-99

INDEFERIDO

GERALDO MACHADO DA SILVA 3930467 312.897.704-68

INDEFERIDO

LUMA LEANDRO LIMA 3940039 053.323.053-54

INDEFERIDO

MARYCEA MARTINS DOS SANTOS 4009452 680.904.803-06

INDEFERIDO

RAIMUNDO ALVES LIMA NETO 4067258 224.827.413-00

INDEFERIDO

WILSON MELO 4007069 852.560.133-00

INDEFERIDO